



KONTAKT

E-mail:
dawidfiolka@gmail.com

Telefon:
666 134 494

Data urodzenia:
04.11.1969

Miejscowość:
Bytom

UMIĘTNOŚCI

Photoshop · Wordpress ·
Microsoft Office · Windows
· Mac OS · Allegro ·
Baselinker · Social media ·
HTML

JĘZYKI

angielski:
poziom średni

rosyjski:
poziom podstawowy

polski:
poziom ojczysty

CV | DAWID FIOLKA

Jestem osobą aktywną i nauka nie stanowi dla mnie problemu. Grafiką komputerową oraz tworzeniem stron internetowych zajmowałem się przez ostatnie 20 lat. Tworzyłem projekty zarówno pod druk offsetowy, cyfrowy jak i wielkoformatowy. Budowanie serwisów www opieram na znajomości CMS np. Wordpress. Posiadam wieloletni doświadczenie w pracy z Klientem zdobyte podczas prowadzenia własnej agencji reklamowej i drukarni wielkoformatowej.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

05.2005 – 04.2022 (17 lat)

Grafik Komputerowy - projektant serwisów www - social media manager | Kserograf | Bytom

Krótki opis stanowiska:

Projektowanie materiałów reklamowych dla druku offsetowego, cyfrowego i wielkoformatowego. Tworzenie serwisów www. Photoshop, Wordpress.

Obsługa systemu Allegro i Baselinker. Zarządzanie zespołem pracowników. Współpraca z Klientem końcowym.

03.2001 – 03.2005 (4 lata 1 mies.)

Grafik - Web Designer / Składanie zestawów komputerowych | Media Systems | Dąbrowa Górnicza

Krótki opis stanowiska:

Grafik komputerowy, projektant stron internetowych. Photoshop, Image Redy, Dreamweaver.

WYKSZTAŁCENIE

08.2022 – obecnie (1 mies.)

WSB w Chorzowie

Kierunek: informatyka

Specjalizacja: Programista frontend + Angular

Poziom wykształcenia: studia podyplomowe

10.2014 – 07.2017 (2 lata 10 mies.)

Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Warszawie

Kierunek: ekonomia

Specjalizacja: Gospodarka Lokalna i Regionalna

Poziom wykształcenia: licencjat

09.2000 – 06.2001 (10 mies.)

Policealna Szkoła Informatyczno-Ekonomiczna

Specjalizacja: Specjalista projektowania serwisów internetowych
Poziom wykształcenia: średnie

09.1999 – 06.2000 (10 mies.)

Policealne Studium Zawodowe Elpax

Specjalizacja: Technik informatyk - grafika komputerowa
Poziom wykształcenia: średnie

SZKOLENIA, KURSY, CERTYFIKATY

07.2022

Social Media w Biznesie - Kurs zaawansowany

Organizator: PARP

06.2020

Akademia Google - Internetowe rewolucje

Organizator: Google

05.2019

Licencja pilota dronów

Organizator: Urząd Lotnictwa Cywilnego

03.2018

Bezpieczeństwo systemu Windows

Organizator: Educativo

06.2010

Grafika komputerowa

Organizator: Elpax

06.2004

Kurs Pedagogiczny

Organizator: Izba rzemieślnicza Katowice

11.1992

Kurs policyjny dla pracowników Straży Miejskiej

Organizator: Komenda Wojewódzka w Kaowicach

AKTYWNOŚĆ DODATKOWA

03.2020 – 08.2020 (6 mies.)

Druk 3d | bytom

Dodatkowe informacje:

Druk 3D opasek do masek anty covidowych.

ZAINTERESOWANIA

Jestem osoba aktywną. Sezonowo uprawiam żeglarstwo, narciarstwo. Posiadam również licencję pilota dronów do 25 kg.

LINKI

<http://dawidfiolka.pl>

- ✓ *Zgadzam się na przetwarzanie przez Śląski Uniwersytet Medyczny danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV (moje zgłoszenie rekrutacyjne), dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę.*

Dodatkowo zgadzam się na przetwarzanie przez pracodawcę danych osobowych zawartych w moim zgłoszeniu rekrutacyjnym dla celów przyszłych rekrutacji.